Sommerferienplon 2021

Anfragen und Anmeldung bei:

Schulsozialarbeiterin, Frau lllig
Tel.: 0170 6084142

E-Mail: f.illig@gafug.de oder schulsozialarbeit@megz.lernsax.de

Anmeldungen bis zum 23.07.2021 erwiinscht!

Weitere Informationen erhaltet ihr nach eurer Anmeldung.

SACHSEN . . . . .
,Diese MaRBnahme wird mitfinanziert mit

Steuermitteln auf Grundlage des vom mRZGEBlRGSKREIS
Sachsischen Landtag beschlossenen Haushaltes.” M LA SR N 2ol


mailto:f.illig@gafug.de
mailto:schulsozialarbeit@megz.lernsax.de

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

26.07.2021
27.07.2021

28.07.2021

28.07.2021

29.07.2021

02.08.2021
03.08.2021

04.08.2021

05.08.2021

06.08.2021

1. Ferienwoche

Ilhr kénnt mich von 10:00 Uhr bis 14:00 Uhr in der Schule erreichen.

Konzentrations-
training

Konzentrations-
training

Konzentrations-
training

9:30 - 12:00 Uhr
Treffpunkt: Foyer MEGZ

9:30 - 12:00 Uhr
Treffpunkt: Foyer MEGZ

9:30 - 12:00 Uhr
Treffpunkt: Foyer MEGZ

Bitte Schreibutensilien,
Einverstandniserklarung
Eltern und evtl. etwas zu
Essen/Trinken
mitbringen.

Bitte Schreibutensilien
und evtl. etwas zu
Essen/Trinken
mitbringen.

Bitte Schreibutensilien
und evtl. etwas zu
Essen/Trinken
mitbringen.

lhr kénnt mich von 10:00 Uhr bis 14:00 Uhr in der Schule erreichen.

2. Ferienwoche

lhr kénnt mich von 10:00 Uhr bis 14:00 Uhr in der Schule erreichen.

Wir gestalten unseren 9:30 - 13:30 Uhr

neuen
"Aufenthaltsraum"

Spaghetti & Co.

Wir kochen
gemeinsam Nudeln.
"Fit for Fun"

Wir wollen uns
bewegen! Tischtennis
oder Tischkicker - die
Wetterlage
entscheidet.

Treffpunkt: Foyer MEGZ

9:30 - 13:30 Uhr
Treffpunkt: Foyer MEGZ

9:30 - 13:30 Uhr
Treffpunkt: Foyer MEGZ

Ziehe bitte nicht deine
besten Klamotten an
und bringe dir deine
Versorgung selbst mit.

UKB 1,- €

Wer hat, bringt bitte
Tischtennisschlager mit.
Essen und Trinken nicht
vergessen.

lhr kénnt mich von 10:00 Uhr bis 14:00 Uhr in der Schule erreichen.




Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

09.08.2021

10.08.2021

11.08.2021

12.08.2021

13.08.2021

3. Ferienwoche

Ilhr kénnt mich von 10:00 Uhr bis 14:00 Uhr in der Schule erreichen.

lhr konnt mich von 10:00 Uhr bis 14:00 Uhr in der Schule erreichen.

Ilhr kénnt mich von 10:00 Uhr bis 14:00 Uhr in der Schule erreichen.

lhr kdnnt mich von 9:00 Uhr bis 11:00 Uhr in der Schule erreichen.

Ab heute bin ich im Urlaub!
In der letzten Ferienwoche bin ich wieder fiir euch da!




